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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

پنجره

 zسیاست

معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی کشور گفت: درباره 
لغو روادید سفر به ایران برنامه 

جامعی را تهیه کردیم و با توجه به 
پیشنهادی که به دولت داده شد 
حدود ۵۰ کشور مدنظر ما است. 
علی اصغر شالبافیان در گفت وگو 

با ایرنا، اظهار کرد: موافقتنامه لغو 
روادید سفرهای گروهی شهروندان 

روسیه به ایران به امضا رسیده 
بود اما به جهت موضوعات 
بیماری کرونا به تأخیر افتاد.

سفر بدون روادید
از۵۰ کشور به ایران

 مسئولان موزه »لوور« در پاریس 
با هدف ایجاد فضای آسوده تر برای 

بازدیدکنندگان، شمار بازدیدهای 
روزانه را از این مکان کاهش 

می دهند. به گزارش ایسنا به نقل 
از آرت نیوز، موزه »لوور« در پاریس 

که به عنوان پربازدیدترین موزه 
جهان شناخته می شود، به  دلیل 
»تسهیل کردن شرایط بازدید و 
ایجاد محیط و وضعیت بهینه 

برای کارکنان موزه« ظرفیت روزانه 
بازدیدکنندگان را به ۳۰ هزار نفر 

کاهش خواهد داد.

»لوور« تعداد بازدیدها 
را کاهش می دهد

مهدی مطهر تهیه کننده سینما و 
مستندساز از تلاش برای ساخت 
یک فیلم سینمایی درباره پرویز 
دهداری سرمربی فقید تیم ملی 

فوتبال ایران خبر داد. مطهر 
درباره تازه ترین فیلم سینمایی اش 

گفت: این روزها مشغول فراهم 
آوردن مقدمات ساخت یک فیلم 

سینمایی درباره پرویز دهداری 
سرمربی فقید تیم ملی هستیم که 
نتیجه دو سال پژوهش و تحقیق 
مداوم است و در حال حاضر در 

مرحله فیلمنامه قرار دارد.

زندگی پرویز دهداری 
فیلم می شود

پاول مسکال بازیگر سینما و 
تلویزیون، در ادامه گلادیاتور 
ساخته ریدلی اسکات بازی 

می کند. به گزارش تسنیم به نقل 
از ورایتی، بازیگر فیلم »بعد از 

آفتاب« و سریال »مردم معمولی« 
در حال صحبت برای بازی در 
قسمت دوم فیلم مورد انتظار 

»گلادیاتور« ساخته ریدلی اسکات 
است؛ فیلمی که در سال 2۰۰۰ 
ساخته شد و از راسل کرو یک 
سوپراستار ساخت و او بهترین 
اسکار فیلم سال را کسب کرد.

بازیگر فیلم »گلادیاتور۲« 
معرفی شد

با حکم فرمانده کل قوا، سردار احمدرضا رادان به 
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب 
شد. به گزارش فارس، حضرت آیت الله خامنه ای مقام 
معظم رهبری، در حکمی سردار سرتیپ احمدرضا 
رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران منصوب کردند. سردار حسین اشَـــتری از ۱۸ 
اسفند ماه ۹۳ با حکم فرمانده معظم کل قوا به عنوان 
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران فعالیت 
داشت و احمدرضا رادان که به عنوان فرمانده جدید 
نیروی انتظامی فعالیت خود را آغاز کرده، فرماندهی 
نیروی انتظامی کردستان، سیستان و بلوچستان، 

خراسان و تهران را در کارنامه خود دارد.

متن طرح ممنوعیت خروج 
مسئولان نظام از کشور پس از 

پایان مسئولیت
متن کامل طرح ممنوعیت خروج مسئولان نظام پس از 
اتمام مسئولیت از کشور منتشر شد. به گزارش تسنیم، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح ممنوعیت 
خروج مسئولان و مدیران نظام جمهوری اسلامی پس 
از اتمام مسئولیت از کشور تا سپری شدن مراحل 
قانونی را تهیه و تدوین کرده اند و این طرح این هفته 

در دستورکار صحن علنی مجلس است. 
در ماده یک متن کامل طرح ممنوعیت خروج 
مسئولان نظام پس از اتمام مسئولیت از کشور 
آمده است مدیرانی شامل این طرح می شوند که 
در آیین نامه ذیل اصل ۱42 قانون اساسی یا همان 
آیین نامه ثبت اموال مسئولان، اسامی آنها ذکر شده 
است. طبق ماده 2، بازه زمانی انجام این طرح در یک 
سال آخر مسئولیت اشخاص حقوقی و ۳ سال بعد از 

اتمام مسئولیت وی است. 
در ماده ۳ آمده است که طبق این طرح افرادی که 
شامل ماده یک هستند، باید ضمن شفاف سازی و 
ثبت اموال خود در سامانه ثنا قوه قضائیه، از هر 
گونه فروش اموال خود و خروج از کشور خودداری 
کنند. طبق ماده 4 هم خروج شخص مسئول منوط 
به اجازه نهادهای نظارتی و امنیتی یعنی قوه قضائیه، 
وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و اطلاعات 
نیروی انتظامی است. البته این ماده، تبصره هم دارد 
و در صورت ضرورت برای خروج از کشور، شخص باید 
با هماهنگی کامل و اجازه کتبی از نهادهای نظارتی و 
روشن بودن اهداف سفر و تاریخ رفت و برگشت، سفر 
مذکور را انجام داده تا بعد از پایان مدت ممنوعیت 
خروج از کشور و رسیدگی به اموال آنها، از موضوع این 

طرح خارج شود.
در ماده 5 هم آمده است اموالی که در این طرح باید 
مورد بررسی قرار گیرند شامل همان اموالی است که 
در آیین نامه ذیل ماده ۱42 قانون اساسی یا همان 
آیین نامه ثبت اموال مسئولان است. طبق ماده 6 هم 
اولویت اجرای این طرح با افرادی است که دارای دو 
تابعیت می باشند یا افرادی که خویشاوندان نزدیک 

آنها در خارج از کشور به سر می برند.

تهران
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افزایش ۱۵ درصدی جانباختگان 
تصادفات در سال جاری!

رئیس پلیس راه کشور از افزایش ۱۵ درصدی 
جانباختگان تصادفات خبر داد و گفت: متأسفانه در 
۸ ماهه امسال ۱۰ هزار و 2۴۵ نفر به علت تصادف 
در جاده ها جان خود را از دست دادند. به گزارش 
تسنیم، سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه در 
این باره گفت: تعداد جانباختگان تصادفات امسال 
در مقایسه با سال گذشته یک هزار و ۳۴6 نفر 
بیشتر است یعنی با افزایش ۱۵ درصدی جانباختگان 

در جاده ها مواجه هستیم. 
33 دستگاه در ایمنی ترافیک کشور نقش دارند

رئیس پلیس راه با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب درباره تصادفات گفت: بیش از ۳۳ 
دستگاه در ایمنی ترافیک کشور نقش ایفا 
می کنند که از این بین ۸ دستگاه مستقیماً 
در بحث ایمنی نقش دارند. مؤمنی بیان کرد: 
وزارت راه و شهرسازی، وزارت کشور، وزارت 
بهداشت، وزارت آموزش و پرورش، فرماندهی 
کل انتظامی، صدا و سیما، وزارت صمت و 
جمعیت هلال احمر ۸ دستگاهی هستند که 
در امر کاهش تصادفات نقش مستقیم دارند و 
باید تمام سازمان ها و دستگاه ها تلاش شان را 
بیشتر کنند تا شاهد کاهش تصادفات باشیم.

 توصیه های زمستانی پلیس  به رانندگان جاده ها
از  کرد  توصیه  مردم  به  مؤمنی  سردار 
مسافرت های غیرضروری پرهیز کنند و در صورت 
ضرورت قبل از حرکت با تلفن های ۱2۰ و ۱۴۱ از 

وضعیت جاده ها اطلاع پیدا کنند.
رئیس پلیس راه تأکید کرد: با توجه به 
لغزندگی جاده ها در زمستان رعایت سرعت 
مطمئنه و فاصله مناسب طولی با خودروی 
جلویی و همراه داشتن زنجیر چرخ الزامی 
است. در آخر هفته ها خصوصاً روزهای جمعه 
در مقایسه با سایر ایام هفته متأسفانه شاهد 

افزایش تصادفات فوتی هستیم.

راه اندازی پایگاه های مردمی اشتغال 
در تهران

تفاهمنامه تشکیل پایگاه های اشتغالزایی 
مردمی با اولویت مناطق کم برخوردار برای 
متقاضیان کسب و کار خرد و خانگی امضا شد.

به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی بنیاد احسان 
وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، 
در خصوص این تفاهمنامه گفت: اولین و 
مهم ترین قدم برای ریشه کن کردن فقر فعالیت 
در زمینه اشتغالزایی خواهد بود، این تفاهمنامه 
با همین دیدگاه، توسط بنیاد احسان و اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
امضا شده است. این تفاهمنامه برای حمایت 
از تسهیل جست و جوی شغل برای کارجویان 
و متقاضیان کسب وکارهای خرد و خانگی، با 
اولویت مناطق کم برخوردار امضا شده است.

معاونت سیاسی و قضایی سازمان بازرسی 
کل کشور به منظور بررسی عملکرد کارگروه 
اضطرار آلودگی هوا، هیأت بازرسی را به 
استانداری تهران اعزام کرد. به گزارش 
سازمان بازرسی کل کشور، این هیأت 
بازرسی، عملکرد دستگاه های عضو کارگروه 
اضطرار آلودگی هوای تهران را در موضوعات 

»نحوه تشکیل جلسات و ابلاغ مصوبات«، 
»نحوه تصمیم گیری در خصوص میانگین 
شاخص آلودگی هوا و سایر موارد مربوط«، 
»چگونگی کارکرد دستگاه های سنجش 
آلودگی هوا و تعداد دستگاه های سنجش و 
محل استقرار آنها«، »نحوه همکاری و تعامل 
دستگاه های عضو کارگروه اضطرار« و »نحوه 

نظارت بر اجرای مصوبات کارگروه اضطرار« 
را بررسی می کنند.علی القاصی مهر، رئیس 
کل دادگستری استان تهران در پی تشدید 
آلودگی هوا دستور تشکیل کمیته مشترک 
به منظور شناسایی اهمال و ترک فعل 
احتمالی دستگاه ها در حوزه قانون هوای 

پاک را صادر کرد.

بررسی عملکرد کارگروه اضطرار آلودگی 
هوای پایتخت در سازمان بازرسی

مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو 
درباره وضعیت تأمین داروهای اختصاصی 
کرونا گفت: برای داروهای اختصاصی 
کرونا برنامه ریزی لازم انجام شده و از قبل 

دپوهایی وجود دارد و مشکلی نداریم.
دکتر سجاد اسماعیلی درباره ذخایر 
واکسن کرونا اعلام کرد: در حوزه واکسن 
کرونا هیچ مشکلی نداریم. واکسن های 
کرونای تولید داخل به خوبی در سال 
گذشته امتحان شان را پس دادند و 
توانستند در کنار واکسن های وارداتی 
مردم را از ابتلای شدید به کرونا و بستری 
شدن محافظت کنند. اکنون هم واکسن 
کرونا به میزان کافی در انبارهای مراکز 
بهداشتی موجود است و مردم می توانند 
بدون دغدغه مراجعه کرده و نوبت های 

یادآور واکسن را هم دریافت کنند.
اسماعیلی با بیان اینکه واردات سرم 
و  کشور  نیاز  اساس  بر  همچنان 
پیش بینی هایی که درباره کرونا انجام 
می شود، ادامه دارد، گفت: بر این اساس 
کار واردات سرم را ادامه می دهیم تا ذخایر 
دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها 
و همچنین بیمارستان های خصوصی و 
مراکز سرپایی افزایش یابد تا بتوانیم مانند 
موج های قبلی بدون کمترین مشکلی 
تأمین داروهای مورد نیاز را داشته باشیم.

وی درباره نحوه توزیع آنتی بیوتیک ها و سرم 
در داروخانه ها، گفت: پیش از این توزیع 
آنتی بیوتیک ها و سرم را هدفمند کردیم 
تا تجویز آن کنترل شود، زیرا این داروها 
عمدتاً در بیمارستان ها و موارد بستری 
تجویز می شوند، اما متأسفانه تجویز این 

داروها در موارد سرپایی بی رویه بود. به 
همین دلیل در چند ماه گذشته عمدتاً 
توزیع را در بیمارستان ها و داروخانه های 
دولتی متمرکز کردیم، اما این محدودیت 
بسیار کم شده و سرم در داروخانه های 

خصوصی هم توزیع می شود.
افزایش تعداد شهرها با وضعیت زرد 

کرونا در کشور
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 

آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
پزشکی اعلام کرد، همانند هفته های 
گذشته وضعیت هیچ شهری قرمز 
نبوده اما تعداد شهرها با وضعیت 
نارنجی از ۴ به ۷ شهر رسیده است.

طی این مدت، تعداد شهرهای با 
وضعیت زرد از 62 به ۱۰۱ افزایش و 
تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳۸2 

به ۳۴۰ شهر کاهش یافته است.

مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو:

مشکلی در تأمین داروهای اختصاصی کرونا نداریم

مدیرکل روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: مسافران باید حتماً دو دوز 
واکسن را تزریق کرده باشند و تست Pcr منفی ارائه دهند.به گزارش مهر، میراکبر 
رضوی مدیرکل روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری با توجه به افزایش مرگ 
و میر کرونا در چین و کره و محدودیت پرواز از این دو کشور گفت: در حال حاضر 
هیچ دستورالعملی به سازمان هواپیمایی ابلاغ نشده است و همان دستورالعمل های 
سابق اعمال می شود. در دستورالعمل کلی آمده که مسافران باید دو دوز واکسن را 
تزریق کرده باشد و همچنین اگر واکسن نزده باشند باید تست Pcr منفی باشد و 
این تست ۷2 ساعت قبل باید گرفته شده باشد، در نهایت مأموران وزارت بهداشت 
نیز چکاپ نهایی را انجام می دهند.این مقام مسئول اضافه کرد: پروازها مانند روال 

سابق است فقط مراقبت ها طبق دستورالعمل اعمال می شود.

تشدید کنترل مسافران خارجی در فرودگاه ها در پی موج جدید کرونا

سردار رادان 
فرمانده کل انتظامی کشور شد


